2025年３月 13日

各 位

会 社 名   ドリームベッド株式会社

代表者名   代表取締役社長 三宅 弘人

 （コード：7791、東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役管理本部長 小尻 泰史

  （TEL．082－271－4201）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

氏 名 新 役 職 現 役 職

西田 伸之

執行役員

管理本部 副本部長

(兼) 財務部 部長

執行役員

管理本部 副本部長

岡田 規宏

執行役員

営業統括本部

コントラクト事業部 事業部長

(兼) 東日本営業部 部長

営業統括本部

コントラクト事業部 副事業部長

(兼) 東日本営業部 部長

西田  豊 l

退 任

執行役員

営業統括本部

コントラクト事業部 事業部長

以 上